in templum Dei misit	<b>petivitque</b>	ab Eleazaro tunc pontifice	CD, 18/ 42
aut ideo de nulla	<b>petra</b>	Moyse percutiente aqua defluerit	CD, 13/ 21
intellegi, eodem Apostolo dicente:	<b>Petra</b>	autem erat Christus. Nemo	CD, 13/ 21
dictum est ab Apostolo:	<b>Petra</b>	erat Christus, quoniam petra	CD, 18/ 48
Petra erat Christus, quoniam	<b>petra</b>	illa, de qua hoc	CD, 18/ 48
in Psalmo: Statuit super	<b>petram</b>	pedes meos et direxit	CD, 18/ 32
vel putavit, magicis artibus	<b>Petri</b>	. Paulo post etiam signo	CD, 18/ 54
quando ad verbum ipsius	<b>Petri</b>	quidam mendicus ab utero	CD, 18/ 54
in quem credit Petrus;	<b>Petri</b>	de Christo aedificati sermonibus	CD, 18/ 54
beneficiis eius adiuti. Ille	<b>Petri</b>	magister Christus in doctrina	CD, 18/ 54
In epistula quoque apostoli	<b>Petri</b>	, ubi aqua inundatus qui	CD, 20/ 24
Non enim dignabuntur de	<b>Petri</b>	apostoli locutione, quem vehementer	CD, 20/ 24
dignabuntur, ne vel apostoli	<b>Petri</b>	adprobent sensum, vel tantum	CD, 20/ 24
fuerat crediturus. Neque enim	<b>Petri</b>	maleficiis ea cum laude	CD, 22/ 25
enim nuper illic essemus,	<b>Petroniam</b>	, clarissimam feminam, quae ibi	CD, 22/ 8
eligendum, et ipse Dominus	<b>Petrum</b>	apostolum interrogans cum dixisset	CD, 14/ 7
doleant in temptationibus, vident	<b>Petrum</b>	flentem; ut gaudeant in	CD, 14/ 9
de his dixisse apostolum	<b>Petrum</b>	: Si enim Deus angelis	CD, 15/ 23
sacrilegii crimine faciunt innocentem,	<b>Petrum</b>	autem maleficia fecisse subiungunt	CD, 18/ 53
dicunt illi versus haec	<b>Petrum</b>	arte magica definisse. Talem	CD, 18/ 53
vocamurque Christiani, non in	<b>Petrum</b>	credimus, sed in quem	CD, 18/ 54
sed utrum diligeret eum	<b>Petrus</b>	; at ille respondit iterum	CD, 14/ 7
ait Evangelista: Contristatus est	<b>Petrus</b>	, quia dixit ei tertio	CD, 14/ 7
dicebat quam: Amas me?	<b>Petrus</b>	autem non mutavit huius	CD, 14/ 7
placendo ceciderant. Salubrius enim	<b>Petrus</b>	sibi displicuit, quando flevit	CD, 14/ 13
Cui plebi dicit apostolus	<b>Petrus</b>	: Plebs sancta, regale sacerdotium	CD, 17/ 5
gladio trucidatus, ubi apostolus	<b>Petrus</b>	ut occideretur inclusus et	CD, 18/ 52
Christum, quod eius discipulus	<b>Petrus</b>	ab eo magicas artes	CD, 18/ 53
effusione sanguinis sui! Si	<b>Petrus</b>	maleficus fecit, ut Christum	CD, 18/ 53
ut eum sic diligeret	<b>Petrus</b>	? Respondeant igitur ipsi sibi	CD, 18/ 53
illo patiendam Christum diligeret	<b>Petrus</b>	. Deinde isti dii qui	CD, 18/ 53
iam maleficium illud fecerat	<b>Petrus</b>	, ex ipso anno quaerendum	CD, 18/ 54
sed in quem credit	<b>Petrus</b>	; Petri de Christo aedificati	CD, 18/ 54
sacerdotis; de quibus apostolus	<b>Petrus</b>	: Plebs, inquit, sancta, regale	CD, 20/ 10
obscura. 18 "Quid apostolus	<b>Petrus</b>	de novissimo Dei iudicio	CD, 20/ 18
videamus, quid etiam apostolus	<b>Petrus</b>	de hoc iudicio scripserit	CD, 20/ 18
crudelitas, saevitia, nequitia, luxuria,	<b>petulantia</b>	, impudentia, impudicitia, fornicationes	CD, 22/ 22
superbiam et temeritatem et	<b>petulantiam</b>	ceteraque vitia, quae huic	CD, 17/ 20
quando ab eis veniam	<b>petunt</b>	, qui eos peccato qualicumque	CD, 21/ 22
filiis Heber: Nomen unius	<b>Phalech</b>	, quia in diebus eius	CD, 16/ 10
annos Heber, cum genuit	<b>Phalech</b>	, in cuius diebus divisa	CD, 16/ 10
est terra; ipse autem	<b>Phalech</b>	vixit centum triginta, et	CD, 16/ 10
aliquis: Si in diebus	<b>Phalech</b>	filiis Heber divisa est	CD, 16/ 11
filio suo, ut vocaretur	<b>Phalech</b>	, quod interpretatur Divisio, quia	CD, 16/ 11
Heber et filius eius	<b>Phalech</b>	, si una lingua permansit	CD, 16/ 11
gentes, si Heber et	<b>Phalech</b>	singulas non fecerunt? Nimirum	CD, 16/ 11
duarum gentium atque linguarum.	<b>Phalech</b>	autem propterea commemoratus est	CD, 16/ 11
alius filius Heber, frater	<b>Phalech</b>	, quomodo potuerunt iam gentes	CD, 16/ 11
gentes facere, si post	<b>Phalech</b>	fratrem suum Iectan natus	CD, 16/ 11

tempore, quo natus est	<b>Phalech</b>	, divisa est terra? Proinde	CD, 16/ 11
quid ei videretur expressit.	<b>Phantasia</b>	quippe visio est, quam	CD, 18/ 32
ei videretur expressit? Altitudo	<b>phantasiae</b>	suae, tamquam versus superioris	CD, 18/ 32
abyssus. Quod autem ait:	<b>Phantasiae</b>	suae, subaudiendum est vocem	CD, 18/ 32
daemonibus ad eos decipiendos	<b>phantasiam</b>	talis tauri, quam sola	CD, 18/ 5
quoniam mortales sensus per	<b>phantasmata</b>	decepturus est, ut quod	CD, 20/ 19
deiciens filios eius occidit,	<b>phantasmata</b>	fuerunt; quae tamen fuerunt	CD, 20/ 19
fecerunt (neque enim in	<b>phantasmate</b>	angelos edisse credendum est	CD, 13/ 22
hoc alteri per imaginem	<b>phantasticam</b>	exhibitum est vigilanti, quod	CD, 18/ 18
veraciter posse converti, sed	<b>phantasticum</b>	hominis, quod etiam cogitando	CD, 18/ 18
somno suis sensibus obseratis;	<b>phantasticum</b>	autem illud veluti corporatum	CD, 18/ 18
Domino praesumpsit Abraham. Nam	<b>Pharao</b>	rex Aegypti, qui eam	CD, 16/ 19
Aegypti servi in domo	<b>Pharao</b>	; et elegi domum patris	CD, 17/ 5
Aegypti servi in domo	<b>Pharao</b>	, et elegi domum patris	CD, 17/ 5
multo est credibilis, hoc	<b>Pharaonem</b>	facere afflictionibus magnis non	CD, 16/ 19
vendiderant. Stetit autem ante	<b>Pharaonem</b>	Ioseph, quando ex humilitate	CD, 18/ 4
et adoptatus a filia	<b>Pharaonis</b>	(quod nomen in Aegypto	CD, 16/ 43
potestate Spiritus Dei superavit	<b>Pharaonis</b>	resistentes magos. Tunc per	CD, 16/ 43
natus et a filia	<b>Pharaonis</b>	adoptatus atque nutritus etiam	CD, 18/ 37
sicut a Moyse magi	<b>Pharaonis</b>	, sic eorum dii victi	CD, 22/ 10
fuit? Iudas, inquit, genuit	<b>Phares</b>	et Zarat; nec istorum	CD, 15/ 15
de scribis enim et	<b>Pharisaeis</b>	dicit alio loco: Quoniam	CD, 20/ 9
vestra super scribarum et	<b>Pharisaeorum</b>	, id est, super eos	CD, 20/ 9
vestra super scribarum et	<b>Pharisaeorum</b>	, non intrabitis in regnum	CD, 21/ 27
clarior facta est institutis.	<b>Phegous</b>	tamen frater huius Phoronei	CD, 18/ 3
Celmonaeos et Chettaeos et	<b>Pherezaeos</b>	et Raphaim et Amorrhaeos	CD, 16/ 24
Ptolomaeus, qui est appellatus	<b>Philadelphus</b>	, omnes, quos ille adduxerat	CD, 18/ 42
quos eius successor Ptolomaeus	<b>Philadelphus</b>	benevolentissime inde dimisit; per	CD, 18/ 45
commemoratur exisse, quae appellatur	<b>Philistiim</b>	; unde fiunt octo. Inde	CD, 16/ 3
Isaac ad Abimelech regem	<b>Philistinorum</b>	in Gerara. Apparuit autem	CD, 16/ 36
nulla est homini causa	<b>philosophandi</b>	, nisi ut beatus sit	CD, 19/ 1
nulla est igitur causa	<b>philosophandi</b>	, nisi finis boni: quamobrem	CD, 19/ 1
se sic vel sic	<b>philosophandum</b>	esse decernunt, sed etiam	CD, 19/ 1
res habendae, in quibus	<b>philosophandum</b>	est, an, sicut aliis	CD, 19/ 1
dogmate vel eo modo	<b>philosophantur</b>	, sed proclives ad libidinem	CD, 14/ 2
sicut hi, qui cum	<b>philosopharentur</b>	tamen administratione reipublicae	CD, 19/ 1
gymnosophistae, qui nudi perhibentur	<b>philosophari</b>	in solitudinibus Indiae, cives	CD, 15/ 20
solitudines, cum quidam nudi	<b>philosophentur</b>	, unde gymnosophistae nominantur	CD, 14/ 17
quos veros putant, quisque	<b>philosophetur</b>	. Ex tribus porro illis	CD, 19/ 3
eandemque speciem reditura quidam	<b>philosophi</b>	crediderunt." Hanc autem se	CD, 12/ 14
crediderunt." Hanc autem se	<b>philosophi</b>	mundi huius non aliter	CD, 12/ 14
sint corporibus exuendi." Sed	<b>philosophi</b>	, contra quorum calumnias defendimus	CD, 13/ 16
Dei et potestatem potuerunt	<b>philosophi</b>	, nec potuerunt nosse prophetae	CD, 13/ 17
De terrenis corporibus, quae	<b>philosophi</b>	adfirmant in caelestibus esse	CD, 13/ 18
itaque nostram fidem redarguunt	<b>philosophi</b>	de ponderibus corporum. Nolo	CD, 13/ 18
certissimum est. Sed viderint	<b>philosophi</b>	utrum vel qua ratione	CD, 14/ 7
est quod et illi	<b>philosophi</b>	, qui veritati propius accesserunt	CD, 14/ 19
Cynicorum." Hoc illi canini	<b>philosophi</b>	, hoc est Cynici, non	CD, 14/ 20
peragi voluptatem. Ibi enim	<b>philosophi</b>	non erubescabant videri se	CD, 14/ 20

quam partem animi etiam	<b>philosophi</b>	dicunt esse vitiosam, non	CD, 15/ 7
Sibyllam ferunt. 25 "Qui	<b>philosophi</b>	enituerint regnante apud Romanos	CD, 18/ 25
ex quo coeperunt appellari	<b>philosophi</b>	. 26 "Quod eo tempore	CD, 18/ 25
magis post eos fuerunt	<b>philosophi</b>	gentium, qui hoc etiam	CD, 18/ 37
Multo magis ergo ceteri	<b>philosophi</b>	post prophetas reperiuntur fuisse	CD, 18/ 37
etiam superiores, qui nondum	<b>philosophi</b>	vocabantur, septem scilicet sapientes	CD, 18/ 37
cognitionem omittamus historiae, ipsi	<b>philosophi</b>	, a quibus ad ista	CD, 18/ 41
fieri beatum asseverans, duo	<b>philosophi</b>	nobiles et ambo Socratici	CD, 18/ 41
auctores. Ipsi eis erant	<b>philosophi</b>	, hoc est amatores sapientiae	CD, 18/ 41
oracula divina fuderunt. Quidquid	<b>philosophi</b>	quidam inter falsa, quae	CD, 18/ 41
et multipliciter inter se	<b>philosophi</b>	disputarunt; quam quaestionem maxima	CD, 19/ 1
illud quidquid est, unde	<b>philosophi</b>	Cynici discernuntur a ceteris	CD, 19/ 1
tolerare. Quae mala Stoici	<b>philosophi</b>	miror qua fronte mala	CD, 19/ 4
beatitudo. Quam beatitudinem isti	<b>philosophi</b>	, quoniam non videntes nolunt	CD, 19/ 4
vero sanctorum angelorum, quam	<b>philosophi</b>	illi, qui nobis deos	CD, 19/ 9
non a nobis dissentiunt	<b>philosophi</b>	nobiles: de carnis resurrectione	CD, 22/ 25
Varro in libro de	<b>philosophia</b>	tam multam dogmatum varietatem	CD, 19/ 1
quia summum bonum in	<b>philosophia</b>	non arboris, non pecoris	CD, 19/ 3
non quacumque, sed vera	<b>philosophia</b>	divinam gratiam confiteri. Porro	CD, 22/ 22
auctoritas omni origine gentilis	<b>philosophiae</b>	inveniatur antiquior." Tempore igitur	CD, 18/ 37
incerta sunt omnia, quod	<b>philosophiae</b>	genus ab Arcesila coepit	CD, 19/ 1
Neque enim existimat ullam	<b>philosophiae</b>	sectam esse dicendam, quae	CD, 19/ 1
boni finem sectatur, nulla	<b>philosophiae</b>	secta dicenda est. Cum	CD, 19/ 1
divinitus datum est verae	<b>philosophiae</b>	contra miserias huius vitae	CD, 22/ 22
Nam quod attinet ad	<b>philosophiam</b>	, quae se docere profitetur	CD, 18/ 39
atque conscribit rerum ad	<b>philosophiam</b>	pertinentium velut divina responsa	CD, 19/ 23
Ad quam rem etiam	<b>philosophiam</b>	prodesse dicunt docti huius	CD, 22/ 22
finibus bonorum et malorum	<b>philosophica</b>	disputatio ventilavit, ducentas octoginta	CD, 19/ 1
beateque vivamus. 41 "De	<b>philosophicarum</b>	opinionum dissensionibus, et canonicarum	CD, 18/ 41
terram ibis. 16 "De	<b>philosophis</b>	qui animae separationem a	CD, 13/ 16
vita iustorum." Verum his	<b>philosophis</b>	, quod ad istam quaestionem	CD, 14/ 9
etiam ex litteris et	<b>philosophis</b>	gloria, quod ibi potissimum	CD, 18/ 2
est, an, sicut aliis	<b>philosophis</b>	placuit, certas eas habere	CD, 19/ 1
Et cum ab eodem	<b>philosopho</b>	quaesitum fuisset, cur in	CD, 18/ 18
Deo, quem confitente tanto	<b>philosopho</b>	etiam ipsa numina perhorrescunt	CD, 20/ 24
etiam teste Porphyrio, nobilissimo	<b>philosopho</b>	paganorum. 4 "Contra sapientes	CD, 22/ 3
ab hac fide me	<b>philosophorum</b>	argumenta deterrent, quorum acutissimum	CD, 12/ 18
doctrinarum et tot tantorumque	<b>philosophorum</b>	, qua nihil habuit Graecia	CD, 18/ 9
nondum efferbuerat ac pullulaverat	<b>philosophorum</b>	subtilis et acuta loquacitas	CD, 18/ 24
Neque enim in multitudine	<b>philosophorum</b>	, qui labore etiam litterario	CD, 18/ 41
alias paene innumerabiles dissensiones	<b>philosophorum</b>	quis umquam populus, quis	CD, 18/ 41
quisque sequi habitu ceterorum	<b>philosophorum</b>	, itemque alius potest habitu	CD, 19/ 1
et malorum, quae unamquamque	<b>philosophorum</b>	sectam facit, et aliae	CD, 19/ 2
est Deus, quem doctissimus	<b>philosophorum</b>	, quamvis Christianorum acerrimus	CD, 19/ 22
repperit in doctrinis magnorum	<b>philosophorum</b>	. Ut igitur secundum ipsos	CD, 22/ 20
quam magna claruerint ingenia	<b>philosophorum</b>	atque haereticorum, quis aestimare	CD, 22/ 24
nostrae. Ratiocinatio quippe illa	<b>philosophorum</b>	, qua disputant ita mentis	CD, 22/ 29
voluntatem Spiritus eius docuerit,	<b>philosophos</b>	autem in ea cognoscenda	CD, 13/ 17
sanctae loquantur, potest putare	<b>philosophos</b>	quidem Epicureos secundum carnem	CD, 14/ 2

nunc videmus adhuc esse	<b>philosophos</b>	Cynicos; hi enim sunt	CD, 14/ 20
quidem ante sapientes vel	<b>philosophos</b>	Graeciae, sed tamen post	CD, 18/ 39
civitas confusionis indifferenter habuit	<b>philosophos</b>	inter se diversa et	CD, 18/ 51
horribilis turpitude habuit quosdam	<b>philosophos</b>	patronos et defensores suos	CD, 19/ 1
quid Christiani sentiant contra	<b>philosophos</b>	, qui summum bonum in	CD, 19/ 4
fallatur? Et illos quidem	<b>philosophos</b>	in impia civitate, qui	CD, 19/ 9
vel secundum quosdam etiam	<b>philosophos</b>	propter animae immortalitatem vel	CD, 19/ 11
sectetur; unde ipsos quoque	<b>philosophos</b>	, quando Christiani fiunt, non	CD, 19/ 19
quanto rariores, etiam ipsos	<b>philosophos</b>	cepit. Duobus illis incredibilibus	CD, 22/ 5
vidisse venientem ad se	<b>philosophum</b>	quemdam sibi notissimum sibi que	CD, 18/ 18
aliosque nonnullos, antequam Pythagoras	<b>philosophum</b>	primus profiteretur: nec illi	CD, 18/ 37
Apertissime quippe iuxta eumdem	<b>philosophum</b>	, ubi diis a se	CD, 22/ 26
sicut isto saeculo Plato	<b>philosophus</b>	in urbe Atheniensi et	CD, 12/ 14
formidaverit. Dicit etiam bona	<b>philosophus</b>	iste de Christo, quasi	CD, 19/ 23
non poterunt. Iste vero	<b>philosophus</b>	, vel potius qui talibus	CD, 19/ 23
magnum tantus etiam iste	<b>philosophus</b>	perhibet testimonium, legem dedit	CD, 19/ 23
cuius, ut scribit iste	<b>philosophus</b>	, velut gravioris auctoritatis oraculo	CD, 20/ 24
volo aliud, inquit, nisi	<b>Philumenam</b>	. Quam voluntatem fuisse libidinem	CD, 14/ 8
tuos hos, Ophni et	<b>Phinees</b>	: una die morientur ambo	CD, 17/ 5
tuos hos, Ophni et	<b>Phinees</b>	: uno die morientur ambo	CD, 17/ 5
regis coniux Melantomice et	<b>Phorbas</b>	filius eorum, qui post	CD, 18/ 8
Phegous tamen frater huius	<b>Phoronei</b>	iunior cum esset mortuus	CD, 18/ 3
His temporibus Graecia sub	<b>Phoroneo</b>	Argolico rege legum et	CD, 18/ 3
trecentos iam secundo Argivorum	<b>Phoroneo</b>	rege regnante Ogygi diluvium	CD, 18/ 8
rex nonus Assyriae et	<b>Phoroneus</b>	Inachi filius secundus regnaret	CD, 18/ 3
verus non sit, sed	<b>Photinianus</b>	haereticus, qui tantummodo hominem	CD, 19/ 23
aliquo morbo efficiatur insanus?	<b>Phrenetici</b>	multa absurda cum dicunt	CD, 19/ 4
triceps inferorum canis; de	<b>Phryxo</b>	et Helle eius sorore	CD, 18/ 13
et Anaximenes et Xenophanes	<b>physici</b>	claruerunt. Tunc et Pythagoras	CD, 18/ 25
scilicet sapientes ac deinde	<b>physicos</b>	, qui Thaleti successerunt in	CD, 18/ 37
dedisse perhibetur; Thales vero	<b>physicus</b>	fuit et suorum dogmatum	CD, 18/ 25
domino subditus praeceptum eius	<b>pia</b>	oboedientia custodiret, in consortium	CD, 12/ 22
et humilitas sursum. Sed	<b>pia</b>	humilitas facit subditum superiori	CD, 14/ 13
an potius utraque permanserit,	<b>pia</b>	scilicet in duobus filiis	CD, 16/ 10
filio ipso Isaac, ut	<b>pia</b>	eius oboedientia probaretur, saeculis	CD, 16/ 32
Deum; cuius praemii desiderio	<b>pia</b>	per fidem vita in	CD, 17/ 13
prophetatum per os huius	<b>pie</b>	matris agnoscit: Confirmatum est	CD, 17/ 4
secaret, opperiebatur manus, illius	<b>pie</b>	sarcinae vectatione repente sanata	CD, 22/ 8
esse coepisset. De huius	<b>Pici</b>	patre Saturno viderint quid	CD, 18/ 15
opinentur esse figmenta et	<b>Pici</b>	patrem Stercen potius fuisse	CD, 18/ 15
maritima platea Carthaginis musivo	<b>picta</b>	sunt, ex libris deprompta	CD, 16/ 8
multitudine volucrum garrularum atque	<b>pictarum</b>	, in multiformi specie tot	CD, 22/ 24
vel etiam statuarum et	<b>picturarum</b>	varietate excogitaverit et impleverit	CD, 22/ 24
alii scripserunt, quod ante	<b>Picum</b>	filium suum in Italia	CD, 18/ 15
merito agriculturae fecerunt deum.	<b>Picum</b>	quoque similiter eius filium	CD, 18/ 15
quo tempore apud Laurentes	<b>Picus</b>	Saturni filius regnum patris	CD, 18/ 15
Laurentum, ubi Saturni filius	<b>Picus</b>	regnum primus accepit, iudicante	CD, 18/ 15
Lampares, cum primus Laurentum	<b>Picus</b>	esse coepisset. De huius	CD, 18/ 15
et belligratorem fuisse asserunt.	<b>Picus</b>	Faunum genuit, Laurentum regem	CD, 18/ 15

hereditatem novam, ut hic	<b>pignore</b>	accepto illud cuius hoc	CD, 21/ 15
tenebrarum et accepto Spiritus	<b>pignore</b>	translati ad regnum Christi	CD, 22/ 29
accepto illud cuius hoc	<b>pignus</b>	est suo tempore consequamur	CD, 21/ 15
futurae salutis quodam modo	<b>pignus</b>	de tanto miraculo se	CD, 22/ 8
pro nobis tale iam	<b>pignus</b>	accepimus! Qualis erit spiritus	CD, 22/ 24
ad omnia cavenda peccata	<b>pigrescat</b>	. Quoniam si scirentur quae	CD, 21/ 27
ac salubri labore perveniat;	<b>pigritia</b>	vero carnalis vel ineruditae	CD, 20/ 21
liberetur, indigeat? Desidia, segnitia,	<b>pigritia</b>	, neglegentia, vitia sunt utique	CD, 22/ 22
non exstinguitur. Non eum	<b>piguit</b>	uno loco eadem verba	CD, 21/ 9
et in caelum, sicut	<b>pui</b>	, concessit. Itaque hunc quidem	CD, 19/ 23
sanctis, hoc est cogitationibus	<b>piis</b>	, quibus ab eis consulitur	CD, 16/ 6
Hebraeorum, in quorum libris	<b>piissimis</b>	invenitur? Porro si in	CD, 20/ 24
quidem constat optimum et	<b>piissimum</b>	regem Romuli regnasse temporibus	CD, 18/ 22
sumus. Christum enim dii	<b>piissimum</b>	pronuntiaverunt et immortalem factum	CD, 19/ 23
oraculi sua ipse contexens:	<b>Piissimum</b>	igitur virum, inquit, eum	CD, 19/ 23
dicit occisum; ista hominem	<b>piissimum</b>	, sed hominem tantum. Una	CD, 19/ 23
fratre maiore, qui erat	<b>pilosus</b>	, se paternis manibus supponentem	CD, 16/ 37
De macie quoque vel	<b>pinguedine</b>	similiter disputant. Nam si	CD, 22/ 12
oleastrum factum esse participem	<b>pinguedinis</b>	oleae) et monstra, ostenta	CD, 21/ 8
utique alii macri, alii	<b>pingues</b>	erunt. Accedet ergo aliis	CD, 22/ 12
hoc non est macris	<b>pinguibusque</b>	metuendum, ne ibi etiam	CD, 22/ 19
genus opifices, qui etiam	<b>pingunt</b>	et effingunt formas similes	CD, 12/ 26
scribere aut adinflans leves	<b>pinnas</b>	per aera avis volare	CD, 19/ 23
de Bellerophonte, quod equo	<b>pinnis</b>	volante sit vectus, qui	CD, 18/ 13
filio, quod sibi coaptatis	<b>pinnis</b>	volaverint; de Oedipo, quod	CD, 18/ 13
iustitiae, et sanitas in	<b>pinnis</b>	eius; et exhibitis et	CD, 18/ 35
iustitiae, et sanitas in	<b>pinnis</b>	eius, et egrediemini et	CD, 20/ 27
super eum, quia abstulit	<b>pinnulam</b>	chlamydis eius. Viris autem	CD, 17/ 6
abiret; et tenuit Saul	<b>pinnulam</b>	diploidis eius et disruptit	CD, 17/ 7
esse causam illius captivitatis	<b>pio</b>	dolore testatur. Prima ergo	CD, 19/ 15
redituras." Quorum enim aures	<b>piorum</b>	ferant post emensam tot	CD, 12/ 21
peccatum simulque praeviderit quantum	<b>piorum</b>	populum ex eius genere	CD, 12/ 23
etiam gratia sua populum	<b>piorum</b>	in adoptionem vocandum remissisque	CD, 12/ 23
reque sunt enim animae	<b>piorum</b>	a corpore separatae, impiorum	CD, 13/ 8
Licet enim iustorum ac	<b>piorum</b>	animae defunctorum quod in	CD, 13/ 19
et lignorum fructus mores	<b>piorum</b>	et lignum vitae ipsam	CD, 13/ 21
gaudium proprie bonorum et	<b>piorum</b>	est. Item illud in	CD, 14/ 8
vox est, sed maxime	<b>piorum</b>	multumque iustorum atque sanctorum	CD, 14/ 9
discernitur, una scilicet societas	<b>piorum</b>	hominum, altera impiorum, singula	CD, 14/ 13
huic proprie tribuitur, quod	<b>piorum</b>	omnium intellegitur esse commune	CD, 15/ 18
apparere coeperunt de populo	<b>piorum</b>	, quem prophetica praenuntiavit auctoritas	CD, 16/ 16
cum populo simili plecterentur.	<b>Piorum</b>	sane regum merita ibi	CD, 17/ 23
fit, ut minus, quam	<b>piorum</b>	mentes desiderant, diligatur. Ipsi	CD, 18/ 51
dolorem faciunt in cordibus	<b>piorum</b>	; quia et multi volentes	CD, 18/ 51
qui fit in cordibus	<b>piorum</b>	, quos persequuntur mores Christianorum	CD, 18/ 51
de correctionibus eorum, quae	<b>piorum</b>	animas tanta iucunditate perfundunt	CD, 18/ 51
animam, sicut et aliorum	<b>piorum</b>	, post obitum immortalitate dignatam	CD, 19/ 23
oppositum est; anima autem	<b>piorum</b>	caelesti sedi insidet. Illa	CD, 19/ 23
tamen in hac re	<b>piorum</b>	fidem non lateat, iustum	CD, 20/ 2

suis redditis. Neque enim ipsius Ecclesiae vel quorundam promiserat, dicens: Faciam vos dialectica, non rhetorica inflatos, tacitus ambulans eiectum grandem efficeret. Sed coquus concidens non solum mersa, sicut omni genere tam multos sunt, sicut sub aqua erit ichthys, id est pecoris, alia volucrum, alia condidit. Nam: Dominetur, inquit, supra commemoravimus, et huic definiuit annorum. Eo tempore expressum est fuisse aliquod Dei munus agnoverit, tunc Hanc ergo promissionem pater errore implicari. Ipse vero insultet; impius optime valeat, esset unde ludi fierent Interroganti, inquit, quem deum certasse narrantur et ad crimina celebrantur, quibus eos reverteretur cum illo ad falsis ac turpibus dii est. Cuius ut iracundia sunt ludi musici, ut orantes ut iam sibi ausi resistere et ideo illi: Ego sum Deus, est, ut tu eis lumine, quod ei si quae sunt Dei, quomodo quae sunt mundi, quomodo quae sunt Dei, quomodo id est, ut Deo Calamensis ecclesiae. Quando ei defuerunt Prophetiae; sicut Deo hostias in iustitia, et hostias in iustitia, et adiunxit atque ait: Et superbia et quaedam sibi displiceant, qui iam sibi sibi, quia deseruit Deum adiutorem Deum superbe sibi divinae gratiae beneficiis sibi non inde ad sibi audiat: Miserere animae tuae Domini, et tales ei	<b>piorum</b> <b>piorum</b> <b>piscatores</b> <b>piscatores</b> <b>piscem</b> <b>piscem</b> <b>pisces</b> <b>pisces</b> <b>pisces</b> <b>piscis</b> <b>piscium</b> <b>piscium</b> <b>Pittaco</b> <b>Pittacus</b> <b>pium</b> <b>pius</b> <b>pius</b> <b>pius</b> <b>pius</b> <b>placandis</b> <b>placando</b> <b>placandos</b> <b>placandos</b> <b>placandum</b> <b>placantur</b> <b>placaretur</b> <b>placaretur</b> <b>placaretur</b> <b>placatum</b> <b>place</b> <b>placeas</b> <b>placeat</b> <b>placeat</b> <b>placeat</b> <b>placeat</b> <b>placeat</b> <b>placeat</b> <b>placebat</b> <b>placebat</b> <b>placebit</b> <b>placebit</b> <b>placebit</b> <b>placendi</b> <b>placendo</b> <b>placendo</b> <b>placendo</b> <b>placendum</b> <b>placens</b> <b>placent</b>	animae mortuorum separantur ab exauditur oratio sed pro hominum; et uni eorum Christus cum retibus fidei palpitantem vidit in litore anulum aureum in ventriculo , verum etiam supernatantia, sicut et tanto mirabiliores, quanto , quae sunt aquarum animalia , in quo nomine mystice ) , sed et aliis multis maris et volatilium caeli adduntur, eo tempore fuisse Mitylenaeus, alius e septem genus hominum, quando ab est, tunc solidatur firmitate fideliter tenens, quia per et in caelum, sicut languore tabescat; latrocinentur sanissimi numinibus etiam falsis eorum revocare possit uxorem suam ludis deos, qui delectantur putaverunt eisdem ipsis auctoribus Deum: Non revertar, inquit , ubi etsi fabula cantat , triplici supplicio dicit idem ira eius, qua putabant Deus et salutem pristinam facillime subditi receperunt, non in conspectu meo et quaerentibus nomen tuum, qui et ipse fit lumen Deo. Vide alium aedificantem uxori. Uniuscuiusque opus manifestabitur Deo), quod supraedificavit mercedem , non faciens animae suae (rogabatur autem ut hoc eos mittere vel ad Domino sacrificium Iudae et Domino sacrificium Iudae et Domino sacrificium Iudae et altitudo ruinosa. Tunc itaque cecidierant. Salubrius enim Petrus sibi, et non oboediens desereret, vinceretur; meritum bonum recedere non habebat in averteretur et ex hoc Deo. Hanc elemosynam, id . Ad haec, inquam, contra	CD, 20/ 9 CD, 21/ 24 CD, 20/ 30 CD, 22/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 15/ 27 CD, 22/ 5 CD, 22/ 11 CD, 18/ 23 CD, 14/ 2 CD, 19/ 15 CD, 18/ 25 CD, 18/ 25 CD, 16/ 11 CD, 16/ 32 CD, 16/ 32 CD, 19/ 23 CD, 20/ 2 CD, 18/ 12 CD, 19/ 23 CD, 18/ 10 CD, 19/ 9 CD, 17/ 7 CD, 18/ 12 CD, 18/ 9 CD, 18/ 12 CD, 22/ 8 CD, 18/ 45 CD, 16/ 26 CD, 14/ 13 CD, 14/ 13 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 21/ 27 CD, 14/ 24 CD, 17/ 23 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 26 CD, 21/ 16 CD, 14/ 13 CD, 14/ 24 CD, 14/ 27 CD, 14/ 27 CD, 14/ 13 CD, 21/ 27 CD, 20/ 28
---	--	--	---

venerunt: Quia mali ei	<b>placent</b>	; et: Vanus est qui	CD, 20/ 29
alio nomine appellantur sibi	<b>placentes</b>	. Bonum est enim sursum	CD, 14/ 13
tribuantur, ut sit unde	<b>placentur</b>	. Erichthonii regis Atheniensium, cuius	CD, 18/ 12
deficit, quod ei magis	<b>placere</b>	debit quam ipse sibi	CD, 14/ 13
semetipso, hoc est sibi	<b>placere</b>	, non iam nihil esse	CD, 14/ 13
iam ille sibi ipsi	<b>placere</b>	coepisset. Hinc enim et	CD, 14/ 13
non de Dei, posse	<b>placere</b>	se Deo, qui est	CD, 17/ 4
est, hoc tertium sibi	<b>placere</b>	asseverant. Haec sensisse atque	CD, 19/ 3
si placet, immo quia	<b>placere</b>	debet, addamus hoc tertium	CD, 22/ 5
displicet, quod in natura	<b>placet</b>	; nisi quia hominibus etiam	CD, 12/ 4
quae certe et illis	<b>placet</b>	, oculis infirmis per inconvenientiam	CD, 12/ 4
putant, et quod eis	<b>placet</b>	opinentur et disputent: Secundum	CD, 12/ 15
fit, cum sibi nimis	<b>placet</b>	. Sibi vero ita placet	CD, 14/ 13
placet. Sibi vero ita	<b>placet</b>	, cum ab illo bono	CD, 14/ 13
quo, cum sibi homo	<b>placet</b>	, tamquam sit et ipse	CD, 14/ 13
in escam et quia	<b>placet</b>	oculis ad videndum. Patebant	CD, 14/ 17
in cantico Domini, qui	<b>placet</b>	in eius laude, non	CD, 18/ 32
tribus ergo sectis ei	<b>placet</b>	diligenter esse tractandum, quaenam	CD, 19/ 2
quae Porphyrio tam multum	<b>placet</b>	, ut eam deorum quoque	CD, 20/ 24
moriemini), eligat quisque quod	<b>placet</b>	, aut ignem tribuere corpori	CD, 21/ 9
e duobus quisque quod	<b>placet</b>	, utrum et vermem ad	CD, 21/ 9
supplicio punientur. Sed quibus	<b>placet</b>	istam sententiam usque ad	CD, 21/ 24
Duobus illis incredibilibus, si	<b>placet</b>	, immo quia placere debet	CD, 22/ 5
formae apparenti, quae oculis	<b>placet</b>	, ipsius mentis, quae oculis	CD, 22/ 24
misericordiae sunt sacrificia, quibus	<b>placetur</b>	Deo, sicut in libro	CD, 20/ 24
libidinis turbidae, non coniectura	<b>placidae</b>	voluntatis? Hinc est quod	CD, 14/ 26
minorem ex pacto et	<b>placito</b>	inter illos, eo quod	CD, 16/ 37
sancti offerent Deo sic	<b>placitura</b>	, quomodo in diebus pristinis	CD, 20/ 26
sacrificiis iustitiae Domino esse	<b>placituros</b>	, ac per hoc ipsi	CD, 20/ 25
nomen tuum, qui sibi	<b>placuerant</b>	quaerendo suum. 14 "De	CD, 14/ 13
qui sua superbia sibi	<b>placuerat</b>	, Dei iustitia sibi donaretur	CD, 14/ 15
tamquam de sacculo quod	<b>placuerit</b>	integerrimum proferunt. Quidam voces	CD, 14/ 24
mortuus, sed quod Deo	<b>placuerit</b>	translatus esse narratur, eadem	CD, 15/ 10
utere ea quomodo tibi	<b>placuerit</b>	. O virum viriliter utentem	CD, 16/ 25
eorum hominum, qui Deo	<b>placuerunt</b>	, reprobetur auctoritas, sed quod	CD, 18/ 38
secundum Deum vixerunt eique	<b>placuerunt</b>	, pertinentes ad spiritalem Ierusalem	CD, 18/ 47
pristinis et annis prioribus	<b>placuerunt</b>	." Volens autem Deus ostendere	CD, 20/ 26
existimandum est subito Deo	<b>placuisse</b>	hominem facere, quem numquam	CD, 12/ 15
hominum contulissent, ut, quod	<b>placuisset</b>	omnibus, hoc maneret, nullus	CD, 18/ 43
sicut ipsum creare illi	<b>placuit</b>	, sed ex ipso, ut	CD, 12/ 22
quando flevit, quam sibi	<b>placuit</b>	, quando praesumpsit. Hoc dicit	CD, 14/ 13
doluerit bonitatem, quae Deo	<b>placuit</b>	, cum in sacrificium eius	CD, 15/ 7
est ille translatus, quoniam	<b>placuit</b>	Deo, et insigni numero	CD, 15/ 19
ceteris. Quos propterea creare	<b>placuit</b>	Creatori, ut etiam hinc	CD, 15/ 23
per terras, sicut Deo	<b>placuit</b>	, qui hoc modis occultis	CD, 16/ 4
Babylonis, per quam Deo	<b>placuit</b>	orbem debellare terrarum et	CD, 18/ 22
enim eorum fidem Ptolomaeo	<b>placuit</b>	explorare), in nullo verbo	CD, 18/ 42
an, sicut aliis philosophis	<b>placuit</b>	, certas eas habere debeamus	CD, 19/ 1
sunt animo eius, et	<b>placuit</b>	ut eodem Alexandrino adsistente	CD, 22/ 8

omnibus hominibus. Homo in	<b>plaga</b>	positus et sciens ferre	CD, 18/ 29
in dolore et in	<b>plaga</b>	et in afflictione. Ipse	CD, 18/ 29
vult purgare eum de	<b>plaga</b>	. Si dederitis pro peccato	CD, 18/ 29
illatae sunt decem memorabiles	<b>plagae</b>	, cum dimittere populum Dei	CD, 16/ 43
persecutio similis videatur undecimae	<b>plagae</b>	, qua Aegyptii, dum hostiliter	CD, 18/ 52
iudicii. Aut si eam	<b>plagam</b>	, qua percutiendi sunt Ecclesiae	CD, 20/ 12
ab eo; tactibus significans	<b>plagas</b>	correctionis. Unde illud est	CD, 17/ 9
a Diocletiano et Maximiano.	<b>Plagas</b>	enim Aegyptiorum, quoniam decem	CD, 18/ 52
vel lacesivit dominum vel	<b>plagavit</b>	? Iam vero damnum, ignominia	CD, 21/ 11
ranarum ac locustarum in	<b>plagis</b>	, quibus Aegyptii percussi sunt	CD, 16/ 4
Ad extremum Israelitas, quos	<b>plagis</b>	tot tantisque perfracti tandem	CD, 16/ 43
ad alta, modo ad	<b>plana</b>	migrantium solemnitate revocarunt	CD, 18/ 12
iam figura quadrata, sed	<b>plana</b>	est; ut autem in	CD, 20/ 7
et plangent super eo	<b>planctum</b>	quasi super carissimum, et	CD, 20/ 30
et plangent super eo	<b>planctum</b>	quasi super carissimum (sive	CD, 20/ 30
dolor, ut tamquam funeris	<b>planctus</b>	vix comprimeretur a nobis	CD, 22/ 8
accidunt mentemque perturbant, bona	<b>plane</b>	et maxime optanda est	CD, 14/ 9
beata, quae sempiterna promittitur,	<b>plane</b>	speranda est. Timor namque	CD, 14/ 9
sensus homo frueretur. Erat	<b>plane</b>	utrumque propter utrumque. Postea	CD, 14/ 11
cui vicerat obtulisset. Sed	<b>plane</b>	tunc benedictus est a	CD, 16/ 22
interioribus, nec alienis, sed	<b>plane</b>	nostris et propriis, maxime	CD, 19/ 4
an non sedebit? Sedebit	<b>plane</b>	. Constringit enim eum et	CD, 19/ 6
erit vita mortalis, sed	<b>plane</b>	certeque vitalis, nec corpus	CD, 19/ 17
ceterisque vitiosis animi partibus?".	<b>Plane</b>	hoc exemplo satis edoctum	CD, 19/ 21
in homines falsa? Ita	<b>plane</b>	hoc erit, si non	CD, 21/ 23
tam mirabilem ac stupendum	<b>planeque</b>	divinum in eorum verbis	CD, 18/ 42
quod est intolerabilius magisque	<b>plangendum</b>	rigandumque, si fieri possit	CD, 19/ 6
eo quod insultaverunt, et	<b>plangent</b>	super eo planctum quasi	CD, 20/ 30
eo quod insultaverunt, et	<b>plangent</b>	super eo planctum quasi	CD, 20/ 30
dicere, ne per publicum	<b>plangeret</b>	. Qui cum domum redisset	CD, 22/ 8
quam ipsa Scriptura divina	<b>planissime</b>	atque plenissime redarguit ac	CD, 21/ 24
de terra. Quod quidam	<b>planius</b>	interpretandum putantes dixerunt: Et	CD, 13/ 24
hoc est, ut id	<b>planius</b>	eloquar, utrum ita sectandum	CD, 19/ 1
alter obscurius, alter explicat	<b>planius</b>	, ut ea, quae ad	CD, 20/ 5
populo meo Israel, et	<b>plantabo</b>	illum, et inhabitabit seorsum	CD, 17/ 8
populo meo Israel, et	<b>plantabo</b>	illum, et inhabitabit seorsum	CD, 17/ 12
felicitatis loco crearet atque	<b>plantaret</b>	. Sed oboedientia commendata est	CD, 14/ 12
in fronte media, quibusdam	<b>plantas</b>	versas esse post crura	CD, 16/ 8
homo quasi lunatas habens	<b>plantas</b>	et in eis binos	CD, 16/ 8
cum legamus: Neque qui	<b>plantat</b>	est aliquid neque qui	CD, 12/ 26
iustitiamque formatur: Neque qui	<b>plantat</b>	, est aliquid, neque qui	CD, 22/ 24
eiusdem Noe et vineae	<b>plantatio</b>	et ex eius fructu	CD, 16/ 1
in qua custodita est	<b>plantatio</b>	civitatis Dei. Denique sicut	CD, 16/ 12
et ignorat ubi Deus	<b>plantaverit</b>	lignum vitae, a cuius	CD, 20/ 26
Christus annuntietur. Ipse quippe	<b>plantavit</b>	vineam, de qua dicit	CD, 16/ 2
nec in vico aut	<b>platea</b>	qualibet coniugalem concubitus devitare	CD, 14/ 20
genera, quae in maritima	<b>platea</b>	Carthaginis musivo picta sunt	CD, 16/ 8
esse coepisse, sicut etiam	<b>Plato</b>	apertissime confitetur, quamvis a	CD, 12/ 13
gratia, sicut isto saeculo	<b>Plato</b>	philosophus in urbe Atheniensi	CD, 12/ 14

tamen certis, et idem	<b>Plato</b>	et eadem civitas et	CD, 12/ 14
non pertinere, apud quos	<b>Plato</b>	Deum magna auctoritate commendat	CD, 12/ 19
corposum conditores." Ita sane	<b>Plato</b>	minores et a summo	CD, 12/ 27
ad corpora redire mortalia,	<b>Plato</b>	quidem etiam bestiarum, Porphyrius	CD, 12/ 27
supplicia: quomodo dicit idem	<b>Plato</b>	aliter mundum fieri non	CD, 12/ 27
si Deus, quod assidue	<b>Plato</b>	commemoratur, sicut mundi universi	CD, 12/ 27
putant esse poenalem, cum	<b>Plato</b>	inducat summum deum diis	CD, 13/ 16
deberemus. Sed cum apertissime	<b>Plato</b>	deos a summo Deo	CD, 13/ 16
gignebamini, colligati. Ecce deos	<b>Plato</b>	dicit et corporis animaeque	CD, 13/ 16
Et hoc quidem utrum	<b>Plato</b>	verum de sideribus dicat	CD, 13/ 16
eorum auctor et magister	<b>Plato</b>	donum a Deo summo	CD, 13/ 16
Deo summo loquente, promisit	<b>Plato</b>	, tamquam violentia disputationis huius	CD, 13/ 17
cuius voluntatem, ut ait	<b>Plato</b>	, nulla vis vincit? Quid	CD, 13/ 17
posse Deum facere confitetur	<b>Plato</b>	? Cur ergo non possit	CD, 13/ 17
inclusam. Hanc enim animam	<b>Plato</b>	ab intimo terrae medio	CD, 13/ 17
Dei, cuius omnipotentissima voluntate	<b>Plato</b>	dicit nec orta interire	CD, 13/ 18
etiam hominem faciendum commisit	<b>Plato</b>	, potuerunt, sicut dicit, ab	CD, 13/ 18
hominibus agi arbitratur idem	<b>Plato</b>	, si tamen hanc vitam	CD, 13/ 19
Non multo post etiam	<b>Plato</b>	natus est, qui longe	CD, 18/ 37
eam dixit esse et	<b>Plato</b>	nullum. Si quintum esset	CD, 22/ 11
humanae aut alternantes, sicut	<b>Plato</b>	, veras infelicitates falsasque promittant	CD, 22/ 12
suos istorum omnium magister	<b>Plato</b>	et dicat eorum deos	CD, 22/ 26
enim eum locutum narrat	<b>Plato</b>	: Quoniam estis orti, inquit	CD, 22/ 26
deviaret." Singuli quaedam dixerunt	<b>Plato</b>	atque Porphyrius, quae si	CD, 22/ 27
facti essent fortasse Christiani.	<b>Plato</b>	dixit sine corporibus animas	CD, 22/ 27
hoc, quod verum vidit	<b>Plato</b>	, si dedisset Porphyrio, etiam	CD, 22/ 27
Redibunt ad corpora; dicat	<b>Plato</b>	cum Porphyrio: Non redibunt	CD, 22/ 27
veram resurrectionis fidem vel	<b>Plato</b>	vel Labeo vel etiam	CD, 22/ 28
redeant, quod fuerunt. Quapropter	<b>Plato</b>	et Porphyrius, vel potius	CD, 22/ 28
corpora redituras, sicut ait	<b>Plato</b>	, nec tamen ad mala	CD, 22/ 28
fugiendum simulque cum suo	<b>Platone</b>	aliisque Platonicis sentit eos	CD, 12/ 27
Academicorum veterum (quos a	<b>Platone</b>	institutos usque ad Polemonem	CD, 19/ 1
argumentantur; quoniam scilicet magistro	<b>Platone</b>	didicerunt mundi duo corpora	CD, 22/ 11
cupiditas, quam posuit ex	<b>Platone</b>	Virgilius, ubi ait: Rursus	CD, 22/ 26
redibunt. Dicat itaque cum	<b>Platone</b>	Porphyrius: Redibunt ad corpora	CD, 22/ 27
quibus Deus summus apud	<b>Platonem</b>	munus ingens, indissolubilem scilicet	CD, 13/ 19
ordo dispositus, ut secundum	<b>Platonem</b>	duobus mediis, id est	CD, 22/ 11
qui eos fecit secundum	<b>Platonem</b>	quod est impossibile fuisse	CD, 22/ 26
spiritalem resuscitabit, qui iuxta	<b>Platonem</b>	id quod impossibile est	CD, 22/ 26
Deum, qui etiam secundum	<b>Platonem</b>	facit impossibilia, id facturum	CD, 22/ 26
immortaliter viverent. Quoniam secundum	<b>Platonem</b>	etiam sanctae animae ad	CD, 22/ 27
quae veraciter sensit, amantes	<b>Platonem</b>	dicunt eum aliquid simile	CD, 22/ 28
credunt. Illi autem qui	<b>Platoni</b>	suo credunt non ab	CD, 12/ 25
videatur. Non enim, sicut	<b>Platoni</b>	visum est, corpora oblivione	CD, 13/ 20
verum vidit Porphyrius, dedisset	<b>Platoni</b>	, numquam redituras ad miseras	CD, 22/ 27
notissimum sibi que exposuisse nonnulla	<b>Platonica</b>	, quae antea rogatus exponere	CD, 18/ 18
sunt. Quamvis enim Virgilius	<b>Platonicam</b>	videatur luculentis versibus explicare	CD, 14/ 3
vinculis. Aut ergo desinant	<b>Platonici</b>	poenas animarum ex istis	CD, 12/ 27
Christiani credunt, sed quousque	<b>Platonici</b>	volunt? Nimirum quippe consilium	CD, 13/ 17

est: In mensuram aetatis	<b>plenitudinis</b>	Christi. Quam plenitudinem etiam	CD, 22/ 18
Christus. Iam enim venerat	<b>plenitudo</b>	temporis significata prophético spiritu	CD, 18/ 45
numero notaretur ipsa temporis	<b>plenitudo</b>	. Millenarius quippe numerus denarii	CD, 20/ 7
Ecclesia, quae est ipsius	<b>plenitudo</b>	." Proinde quod ait Apostolus	CD, 22/ 18
quae est corpus eius,	<b>plenitudo</b>	eius, qui omnia in	CD, 22/ 18
et civilibus et criminalibus	<b>plenius</b>	, etiamsi quiescant non solum	CD, 19/ 5
insultaverunt et confixerunt legimus,	<b>plenius</b>	veritatem dominicae passionis agnoscimus	CD, 20/ 30
revocare fugientem. Unde iam	<b>pleno</b>	hominibus orbe terrarum, non	CD, 15/ 16
sed quo perficiatur, ut	<b>plenum</b>	sit; et finem mali	CD, 19/ 1
in aquis, innumerabilibus miraculis	<b>plenum</b>	, cum sit omnibus quibus	CD, 21/ 7
in principio condidit mundum,	<b>plenum</b>	bonis omnibus visibilibus atque	CD, 22/ 1
populum suum, et populus	<b>plenus</b>	Deo suo, cum Deus	CD, 17/ 12
debuisset, diutissime insuper vivat;	<b>plenus</b>	criminibus sublimetur honoribus, et	CD, 20/ 2
cum sit omnibus quibus	<b>plenus</b>	est procul dubio maius	CD, 21/ 7
atque nutriendo, cum sint	<b>pleraeque</b>	insociabiles et solivagae; non	CD, 19/ 12
miracula naturalia sint, sed	<b>pleraque</b>	humano ingenio modificata, pleraque	CD, 21/ 6
pleraque humano ingenio modificata,	<b>pleraque</b>	autem daemonum arte composita	CD, 21/ 6
quamvis et ea ipsa	<b>plerique</b>	magis naturae corporalibus causis	CD, 12/ 24
appellat, vel passionibus, ut	<b>plerique</b>	verbum e verbo Graeco	CD, 14/ 5
multo est incredibilius, quod	<b>plerique</b>	fratres memoria recentissima experti	CD, 14/ 24
quidam in altera duarum,	<b>plerique</b>	autem in tertia totius	CD, 16/ 17
Aegyptum narretur ingressus, cum	<b>plerique</b>	ex his, qui commemorantur	CD, 16/ 40
Graeci populi Christiani, quorum	<b>plerique</b>	utrum alia sit aliqua	CD, 18/ 43
scio; et procul dubio	<b>plerique</b>	nostrorum, cum haec legent	CD, 22/ 8
ducentibus vitam, ita in	<b>plerisque</b>	motionibus et affectionibus extra	CD, 14/ 24
habet Scriptura, quod in	<b>plerisque</b>	latinis codicibus legitur: Disrupit	CD, 17/ 7
incredibile, adiciunt quod apud	<b>plerosque</b>	scriptores historiae reperitur, Aegyptios	CD, 15/ 12
hominibus etiam ipsae naturae	<b>plerumque</b>	displicent, cum eis fiunt	CD, 12/ 4
namque invito et animus	<b>plerumque</b>	turbatur et caro dolet	CD, 14/ 15
nolentibus acciderunt. Sed tristitiam	<b>plerumque</b>	praecedit metus, qui et	CD, 14/ 15
servit, et cum tota	<b>plerumque</b>	menti cohibenti adversetur, nonnumquam	CD, 14/ 16
ista adversus se ipsam	<b>plerumque</b>	dividitur litigando, bellando atque	CD, 15/ 4
Sed de corporum magnitudine	<b>plerumque</b>	incredulos nudata per vetustatem	CD, 15/ 9
magnitudines corporum inventa	<b>plerumque</b>	ossa, quoniam diuturna sunt	CD, 15/ 9
nomine totius maximam partem	<b>plerumque</b>	significans; sescentesimo quippe anno	CD, 15/ 24
qua fit probatio. Et	<b>plerumque</b>	aliter animus humanus sibi	CD, 16/ 32
idipsum, adversus se ipsam	<b>plerumque</b>	dividitur, et pars partem	CD, 18/ 2
Veteris terrena felicitate, quae	<b>plerumque</b>	datur et malis: Ingravastis	CD, 18/ 35
vinum, tertius mulieres, quae	<b>plerumque</b>	regibus imperarent, idem tamen	CD, 18/ 36
cum dicunt vel faciunt,	<b>plerumque</b>	a bono suo proposito	CD, 19/ 4
in amicorum honestis amoribus	<b>plerumque</b>	contingunt? nonne his usquequaque	CD, 19/ 5
per hoc ignorantia iudicis	<b>plerumque</b>	est calamitas innocentis. Et	CD, 19/ 6
qui arguuntur, vi doloris	<b>plerumque</b>	superati et de se	CD, 19/ 6
vel ex ipsis tormentis	<b>plerumque</b>	moriuntur; quod aliquando et	CD, 19/ 6
improbate torquentur; et homines	<b>plerumque</b>	aperte, semper occulte, luunt	CD, 20/ 1
videtur iniustum, verum etiam	<b>plerumque</b>	et malis mala eveniunt	CD, 20/ 2
numeri septenarii, quo significatur	<b>plerumque</b>	universitas; quae duae partes	CD, 20/ 5
de illo cum loquitur,	<b>plerumque</b>	sic loquitur, tamquam de	CD, 20/ 5
centenario, septenario significatur	<b>plerumque</b>	universitas, et aliis atque	CD, 20/ 23

hoc audiunt qui adsunt	<b>pluresque</b>	non adsunt, ut nec	CD, 22/ 8
si id incohasset a	<b>pluribus</b>	. Nam cum animantes alias	CD, 12/ 22
grata sit etiam in	<b>pluribus</b>	unitas, genus instituisset humanum	CD, 12/ 23
suis coapostolis laboravit et	<b>pluribus</b>	epistulis populos Dei, non	CD, 14/ 9
et manducavi. Quid ergo	<b>pluribus</b>	? Etsi credendo non sunt	CD, 14/ 11
praestiterat, qui praeceptis nec	<b>pluribus</b>	nec grandibus nec difficilibus	CD, 14/ 15
multimodas pariunt disputationes, quae	<b>pluribus</b>	intendendae sint voluminibus, quam	CD, 15/ 1
Apparet tamen quid in	<b>pluribus</b>	natura obtinuerit et quid	CD, 16/ 8
et quo referatur ignorat.	<b>Pluribus</b>	quam quinis digitis in	CD, 16/ 8
iustificare iustum bene servientem	<b>pluribus</b>	; et peccata eorum ipse	CD, 18/ 29
potest, vel ullis vel	<b>pluribus</b>	, beator; si autem prorsus	CD, 19/ 3
quem sane Cicero in	<b>pluribus</b>	fuisse Stoicum quam veterem	CD, 19/ 3
plures et in locis	<b>pluribus</b>	habemus, tanto longius latiusque	CD, 19/ 8
ingreditur etiam ipse cum	<b>pluribus</b>	, inclinatur ad genua mea	CD, 22/ 8
comprehensa sint; in quorum	<b>pluribus</b>	ac paene omnibus etiam	CD, 22/ 22
non quidem omnia, sed	<b>plurima</b>	terrarum ita vastari, ut	CD, 12/ 10
eorum quae voraverint incredibiliter	<b>plurima</b>	et varia paululum praecordiiis	CD, 14/ 24
regnantibus subditi. Sed inter	<b>plurima</b>	regna terrarum, in quae	CD, 18/ 2
canonicae credimus, commemorantur	<b>plurima</b>	, quae ibi non explicantur	CD, 18/ 38
Non itaque pergo per	<b>plurima</b>	, quae mandata sunt litteris	CD, 21/ 5
Sunt ergo facta eorum	<b>plurima</b>	, quae quanto magis mirabilia	CD, 21/ 6
eumdem suum fulgorem verendo	<b>plurima</b>	offuscet. Tale est et	CD, 21/ 7
omnibus novi, et alia	<b>plurima</b>	, quae huic libro inserere	CD, 21/ 7
esset in singulis, quibus	<b>plurima</b>	continentur! Et haec omnia	CD, 22/ 24
coetibus condi possent etiam	<b>plurimae</b>	civitates? Sed pertinuit ad	CD, 15/ 8
constituerentur non una, sed	<b>plurimae</b>	civitates? Quod ex hoc	CD, 15/ 8
socialem vitam diligentius colligandam	<b>plurimae</b>	plurimos obtinerent. Pater quippe	CD, 15/ 16
et ad opera artium	<b>plurimarum</b>	officiorumque complenda, nonne satis	CD, 22/ 24
gentes in una lingua	<b>plurimas</b>	novimus. 7 "An omne	CD, 16/ 6
Apostolorum ex ipsa gente	<b>plurimi</b>	crediderunt, neque nunc desunt	CD, 17/ 5
sed: Ipsi David, sicut	<b>plurimi</b>	. Mihi autem credibilis videntur	CD, 17/ 14
fuerat, instauravit; et quamvis	<b>plurimi</b>	eius in alienigenarum degerent	CD, 17/ 23
est deus creditus, ut	<b>plurimi</b>	ac paene omnes unum	CD, 18/ 13
quae pro magno habentes	<b>plurimi</b>	infirmi et Deo vero	CD, 18/ 35
finxisse de Christo; quas	<b>plurimi</b>	eorum considerantes et ante	CD, 18/ 46
in Iudaea atque Samaria	<b>plurimi</b>	credidissent, et in alias	CD, 18/ 50
essent nisi catholici, quorum	<b>plurimi</b>	martyrio coronati sunt, sicut	CD, 18/ 52
posset carnali delectatione dominari.	<b>Plurimi</b>	vero praecepto legis accepto	CD, 21/ 16
lenire. Praeterierunt alii dies	<b>plurimi</b>	nihilque proficiebat omne quod	CD, 22/ 8
Calamensi et in nostra,	<b>plurimi</b>	conficiendi sunt libri, nec	CD, 22/ 8
spiritus est, et aliis	<b>plurimis</b>	sacrarum Litterarum locis. In	CD, 13/ 24
quod septuaginta interpretes in	<b>plurimis</b>	, quae diversa dicere videntur	CD, 15/ 14
praeter unam, nec usus	<b>plurimis</b>	nisi gignendae prolis officio	CD, 16/ 38
de parvulis, sed de	<b>plurimis</b>	quaerunt, unde illis accessurum	CD, 22/ 12
et sacrificiis aliisque mysticis	<b>plurimisque</b>	mandatis. Moysi successit Iesus	CD, 18/ 11
paucos discipulos suos faciunt	<b>plurimorumque</b>	doctores. Neque enim potuit	CD, 21/ 6
secundum Ciceronem, secundum autem	<b>plurimos</b>	passiones. Graece autem illae	CD, 14/ 8
aetate vivebant, nasci potuisse	<b>plurimos</b>	homines, quorum coetibus condi	CD, 15/ 8
vitam diligentius colligandam plurimae	<b>plurimos</b>	obtinerent. Pater quippe et	CD, 15/ 16

ut nonnullos vel etiam	<b>plurimos</b>	eorum fuisse concedam, quos	CD, 18/ 41
et tanta infirmitate multorum,	<b>plurimos</b>	tales, quales Deus id	CD, 20/ 8
sicut autem corpore sentiuntur,	<b>plurimos</b>	nescit, quos ipse non	CD, 22/ 30
libido dominandi, quam tamen	<b>plurimum</b>	valere in tyrannorum animis	CD, 14/ 15
defuerunt, quae modum aliorum	<b>plurimum</b>	excederent. Plinius Secundus, doctissimus	CD, 15/ 9
universitatis discrepat, sed non	<b>plurimum</b>	. Viginti enim et quattuor	CD, 15/ 10
vel offendendum mos valet	<b>plurimum</b>	; qui cum in hac	CD, 15/ 16
gestarum narrationes continentur, valet	<b>plurimum</b>	multumque exercuit et exercet	CD, 17/ 3
quamvis Athenienses in Graecia	<b>plurimum</b>	claruisse fateatur etiam Sallustius	CD, 18/ 2
tamen vanitatis suae interest	<b>plurimum</b>	, utrum resistat an ottemperet	CD, 20/ 3
incredibilem demonstravero, adiuvabit me	<b>plurimum</b>	, ut multo facilius omni	CD, 21/ 1
peribit de multorum corporibus	<b>plurimum</b>	, cum ipse nec capillum	CD, 22/ 15
bibendi, quam saepe repetit	<b>plurimumque</b>	commendat, non sapere carnalis	CD, 17/ 20
et re vera est	<b>plurimumque</b>	consolationis affert, maxime infirmis	CD, 18/ 51
ex aquis et terris	<b>plurium</b>	pullulavit exordium, quam homines	CD, 12/ 23
carnem, sed secundum spiritum	<b>plurium</b>	filiorum, congruentius harenae multitudini	CD, 16/ 21
si offerretur ei servitus	<b>plurium</b>	, vel civitatis vel gentis	CD, 19/ 12
ipsum Alexandrum, cui loquebatur,	<b>plus</b>	quam octo annorum milia	CD, 12/ 11
sunt in vobis, non	<b>plus</b>	sapere quam oportet sapere	CD, 12/ 16
infans, fiet, ut crescendo	<b>plus</b>	capiat; si autem vires	CD, 12/ 16
quomodo ergo fatentur, quanto	<b>plus</b>	quisque amaverit Deum, tanto	CD, 12/ 21
non lentius pergit, sed	<b>plus</b>	itineris conficit. Porro si	CD, 13/ 10
plura pondo quam pauciora	<b>plus</b>	premant: membra tamen suae	CD, 13/ 18
cum in bona valetudine	<b>plus</b>	habet molis, quam cum	CD, 13/ 18
cum dixisset: Diligis me	<b>plus</b>	his? ille respondit: Domine	CD, 14/ 7
et veritate, qui et	<b>plus</b>	omnibus suis coapostolis laboravit	CD, 14/ 9
veri participatione sunt dii.	<b>Plus</b>	autem appetendo minus est	CD, 14/ 13
eo tempore, quo non	<b>plus</b>	quam viri quattuor vel	CD, 15/ 8
enim et quattuor annos	<b>plus</b>	vixisse in hebraeis quam	CD, 15/ 10
Hoc enim contigit, cum	<b>plus</b>	viverent ubi pauciores sunt	CD, 16/ 11
etiam Sallustius Romanus historicus;	<b>plus</b>	tamen fama quam re	CD, 18/ 2
sententias, et quia una	<b>plus</b>	inventata est feminarum, Minerva	CD, 18/ 9
victoriam punire compulsata est,	<b>plus</b>	aquas Neptuni quam Minervae	CD, 18/ 9
servit Deo, et quid	<b>plus</b>	, quia custodivimus observationes eius	CD, 18/ 35
gloria domus istius novissimae,	<b>plus</b>	quam primae; quod de	CD, 18/ 45
eligenda. Non enim veram	<b>plus</b>	quam unam vera ratio	CD, 19/ 2
ius, quod ei, qui	<b>plus</b>	potest, utile est. Quocirca	CD, 19/ 21
praedicatione Iona, et ecce	<b>plus</b>	quam Iona hic. Regina	CD, 20/ 5
sapientiam Salomonis, et ecce	<b>plus</b>	quam Salomon hic. Duas	CD, 20/ 5
ordinatum, apostolus Paulus, qui	<b>plus</b>	omnibus illis laboravit, ubi	CD, 20/ 5
quia exclusus a credentibus	<b>plus</b>	coepit impios possidere. Plus	CD, 20/ 7
plus coepit impios possidere.	<b>Plus</b>	namque possidetur a diabolo	CD, 20/ 7
operis volumine disputavi; quoniam	<b>plus</b>	aliquid erant, et tamen	CD, 20/ 13
sed quod suspicantur homines	<b>plus</b>	valebit. Quod fieri quia	CD, 21/ 23
amat patrem aut matrem	<b>plus</b>	quam me, non est	CD, 21/ 26
Quomodo autem potest eos	<b>plus</b>	amare quam Christum, quos	CD, 21/ 26
et ipsius mortis, quae	<b>plus</b>	ceteris formidatur. Neque tunc	CD, 22/ 6
inde supplebitur, et quod	<b>plus</b>	est quam decet, materiae	CD, 22/ 19
habeat etiam decoris locum.	<b>Plus</b>	autem nobis id apparet	CD, 22/ 24

tantarumque animantium, quarum illae	<b>plus</b>	habent admirationis, quae molis	CD, 22/ 24
admirationis, quae molis minimum (	<b>plus</b>	enim formicularum et apicularum	CD, 22/ 24
et ex parte, ubi	<b>plus</b>	in nobis valet fides	CD, 22/ 29
Cynicis fieri cessatum est,	<b>plusque</b>	valuit pudor, ut erubescerent	CD, 14/ 20
hoc est de verborum	<b>pluvia</b>	divinorum, et de ubertate	CD, 16/ 37
dies quadraginta continuatae ingentes	<b>pluviae</b>	memorantur, qui dies non	CD, 15/ 14
Dei dicitur, interpretati sunt;	<b>pneuma</b>	vero numquam nisi spiritum	CD, 13/ 24
83, non ait Graecus	<b>pneuma</b>	, quod solet dici Spiritus	CD, 13/ 24
videmus scriptum esse, sed	<b>pneuma</b>	; quantum autem ad Latinos	CD, 13/ 24
sicut ibi legitur, sed	<b>pneuma</b>	posuisset, nec sic esset	CD, 13/ 24
intelligere cogeremur; quando quidem	<b>pneuma</b>	, ut dictum est, non	CD, 13/ 24
spiritum vitae, non Graecus	<b>pneuma</b>	, sed pnoen dixerit: cur	CD, 13/ 24
in Graeco non dixit	<b>pneuma</b>	, sed pnoen; non utique	CD, 13/ 24
Scripturis sanctis Graeco vocabulo	<b>pneuma</b>	dicitur, sicut eum et	CD, 13/ 24
significans. Quod itaque Graece	<b>pnoe</b>	dicitur, nostri aliquando flatum	CD, 13/ 24
dici Spiritus Sanctus, sed	<b>pnoen</b>	, quod nomen in creatura	CD, 13/ 24
ad Graecos attinet, non	<b>pnoen</b>	videmus scriptum esse, sed	CD, 13/ 24
vitae, si Graecus non	<b>pnoen</b>	, sicut ibi legitur, sed	CD, 13/ 24
non Graecus pneuma, sed	<b>pnoen</b>	dixerit: cur non dicimus	CD, 13/ 24
non dixit pneuma, sed	<b>pnoen</b>	; non utique Spiritum Sanctum	CD, 13/ 24
vino spiritales eius inebriati	<b>poculo</b>	eius, de quo canit	CD, 16/ 41
habens ad animam, sicut	<b>poculum</b>	ad potionem (non enim	CD, 19/ 3
continet calix, simul dicitur	<b>poculum</b>	, sed calix solus; ideo	CD, 19/ 3
solitum cruciabatur, verum etiam	<b>podagra</b>	caruisse nec amplius, cum	CD, 22/ 8
per eumdem martyrem etiam	<b>podagri</b>	duo cives, peregrinus unus	CD, 22/ 8
fuerit, indicaret. Medicum quemdam	<b>podagrum</b>	in eadem urbe, qui	CD, 22/ 8
sed voluntarios defectus iusta	<b>poena</b>	consequitur. Deficitur enim non	CD, 12/ 8
divinum munus est: quomodo	<b>poena</b>	est ad ista corpora	CD, 12/ 27
Nam in illa ultima	<b>poena</b>	ac sempiterna, de qua	CD, 13/ 2
pertransiit, etiam in sanctis	<b>poena</b>	peccati sit." Non autem	CD, 13/ 3
quod etiam ipsa sit	<b>poena</b>	peccati? Hanc enim primi	CD, 13/ 3
Cur enim esset ulla	<b>poena</b>	in quibus non essent	CD, 13/ 3
stirpe esset exortum eadem	<b>poena</b>	teneretur obnoxium. Non enim	CD, 13/ 3
in parvulis, peccato vel	<b>poena</b>	ille redactus est (quae	CD, 13/ 3
auferatur mors, id est	<b>poena</b>	peccati." Si quem vero	CD, 13/ 4
si et ipsa peccati	<b>poena</b>	est, quorum per gratiam	CD, 13/ 4
in usus iustitiae peccati	<b>poena</b>	conversa est. Tunc enim	CD, 13/ 4
Dei misericordiam et ipsa	<b>poena</b>	vitiorum transit in arma	CD, 13/ 4
procul dubio sit mors	<b>poena</b>	nascentis, tamen si pro	CD, 13/ 6
consilio. Si ergo animae	<b>poena</b>	est in qualicumque corpore	CD, 13/ 16
sed qualia esse compulit	<b>poena</b>	peccati. 18 "De terrenis	CD, 13/ 17
cuius nullus est finis,	<b>poena</b>	debita praecipites ageret, nisi	CD, 14/ 1
primi est causa, sed	<b>poena</b>	; nec caro corruptibilis animam	CD, 14/ 3
cupiditas resistebat, quod de	<b>poena</b>	transgressionis postea subsecutum est	CD, 14/ 12
enim magna est inoboedientiae	<b>poena</b>	proposita et res a	CD, 14/ 15
dicatur, in illius peccati	<b>poena</b>	quid inoboedientiae nisi inoboedientia	CD, 14/ 15
quod recipimus, non illius	<b>poena</b>	quod fecimus. Dolores porro	CD, 14/ 15
Qua gratia remota, ut	<b>poena</b>	reciproca inoboedientia plecteretur, exstitit	CD, 14/ 17
carnis suae, tamquam teste	<b>poena</b>	inoboedientiae suae, consuerunt folia	CD, 14/ 17

quod pudeat comitetur ex	<b>poena</b>	? 19 "Quod partes irae	CD, 14/ 18
quibus illi iuste esset	<b>poena</b>	communis. Cur ergo non	CD, 14/ 26
beatitudine non permansura et	<b>poena</b>	iustissima secutura. Cum igitur	CD, 14/ 27
6 "Languoribus quos ex	<b>poena</b>	peccati etiam cives civitatis	CD, 15/ 6
nostris, quae potius iam	<b>poena</b>	peccati est, sicut Apostolus	CD, 15/ 6
reddens quod debetur in	<b>poena</b>	, istis donans quod non	CD, 15/ 21
sed iudicium quo irrogatur	<b>poena</b>	peccato. Cogitatio vero eius	CD, 15/ 25
illa communis, quoniam de	<b>poena</b>	venit illa multiplicatio mutatioque	CD, 16/ 11
non ibi fuit illa	<b>poena</b>	, quae facta est mutatione	CD, 16/ 11
Minerva suffragiis et in	<b>poena</b>	suarum suffragatricium vinceretur, quae	CD, 18/ 10
Diomedem fecerunt deum, quem	<b>poena</b>	divinitus irrogata perhibent ad	CD, 18/ 16
Dei, qua ordinatur in	<b>poena</b>	; nec ibi Deus bonum	CD, 19/ 13
ideo non deficit, ne	<b>poena</b>	deficiat. Ad hos autem	CD, 19/ 28
non cum illis de	<b>poena</b>	damnatorum, quae futura est	CD, 21/ 8
quibus cura est tali	<b>poena</b>	dignos animos hominum noxiae	CD, 21/ 8
et ignis et vermis,	<b>poena</b>	erit carnis? Aut si	CD, 21/ 9
in eo erit etiam	<b>poena</b>	spirituum malignorum? Idem quippe	CD, 21/ 10
etiam spiritus incorporeos posse	<b>poena</b>	corporalis ignis affligi, si	CD, 21/ 10
parvo scilicet tempore perpetratis,	<b>poena</b>	quisque damnatur aeterna, quasi	CD, 21/ 11
gratiam fuerint Salvatoris." Sed	<b>poena</b>	aeterna ideo dura et	CD, 21/ 12
vita ipsa mortalium tota	<b>poena</b>	sit, quia tota temptatio	CD, 21/ 14
terram?. Non enim parva	<b>poena</b>	est ipsa insipientia vel	CD, 21/ 14
vis atque ardor pro	<b>poena</b>	digna cuiusque varietur, sive	CD, 21/ 16
sua, ut ab ea	<b>poena</b>	supplicibus parceret, quam fuerat	CD, 21/ 18
casum angelorum voluntarium iustissima	<b>poena</b>	sempiternae infelicitatis obstrinxit atque	CD, 22/ 1
civitatibus autem mors ipsa	<b>poena</b>	est, quae videtur a	CD, 22/ 6
est, quae videtur a	<b>poena</b>	singulos vindicare. Debet enim	CD, 22/ 6
hominum singulorum, sed universae	<b>poena</b>	est civitatis, quae a	CD, 22/ 6
est civitatis, quae a	<b>poena</b>	plerumque singulos vindicat. Unde	CD, 22/ 6
factam acerbissime tulit, tali	<b>poena</b>	sunt divinitus coerciti, ut	CD, 22/ 8
etiam qui est utilis,	<b>poena</b>	sit. Sed praeter pueriles	CD, 22/ 22
patientiae, non aufert vocabulum	<b>poenae</b>	. Ita cum ex hominis	CD, 13/ 6
ab his abstinere timore	<b>poenae</b>	, non amore iustitiae. Absit	CD, 14/ 10
effectus. Genus vero ipsum	<b>poenae</b>	quale fuit? Quoniam dominatio	CD, 16/ 4
seu quolibet alio genere	<b>poenae</b>	iusto atque licito, quantum	CD, 19/ 16
ista repetitio et illius	<b>poenae</b>	commendatio tam vehemens ore	CD, 21/ 9
coerciti corriguntur. Ceterae omnes	<b>poenae</b>	, sive temporariae sive sempiternae	CD, 21/ 13
quomodo ab huius aeternitate	<b>poenae</b>	vel universi vel quidam	CD, 21/ 23
habemus experimentum in nostrae	<b>poenae</b>	deformitate. Non enim secundum	CD, 22/ 21
ab eis mali per	<b>poenale</b>	iudicium separantur, ut illorum	CD, 20/ 25
quod poenis adiguntur, tam	<b>poenale</b>	est eis, ut nonnumquam	CD, 21/ 14
vero illam sine fine	<b>poenalem</b>	liberati a peccati obligatione	CD, 13/ 3
corpore non putant esse	<b>poenalem</b>	, cum Plato inducat summum	CD, 13/ 16
est, factam nobis esse	<b>poenalem</b>	totumque, quod nobiscum agitur	CD, 21/ 15
dubio, nisi culpabilis inoboedientia	<b>poenali</b>	inoboedientia plecteretur, in paradiso	CD, 14/ 23
esset factum, nihil esset	<b>poenali</b>	servitute coercendum. Ideoque Apostolus	CD, 19/ 15
homines a poenarum exitio	<b>poenali</b>	eruantur auxilio. Nonne ad	CD, 22/ 22
terrenarum non voluntaria neque	<b>poenalia</b>	naturas ipsas, quarum nulla	CD, 12/ 4
sedes et ad loca	<b>poenalia</b>	perrecturi, ut malorum tormenta	CD, 20/ 22

quamvis damnatis impiis futura	<b>poenalis</b>	. Quid enim est igne	CD, 12/ 4
quiete salubris, sed dolore	<b>poenalis</b>	est, non immerito mors	CD, 13/ 2
aut peccati. Verum et	<b>poenalis</b>	servitus ea lege ordinatur	CD, 19/ 15
venturum, eis profecto quibus	<b>poenalis</b>	erit eius adventus. Currus	CD, 20/ 21
quoque ostenderetur, quam sit	<b>poenalis</b>	condicio ista mortalium), sic	CD, 22/ 19
in peius, ut, quod	<b>poenaliter</b>	praecessit in peccantibus hominibus	CD, 13/ 3
potestate, etiam cum diabolo	<b>poenaliter</b>	subdidit, cum nec ipsum	CD, 22/ 24
culpam, ut veniretur in	<b>poenam</b>	; fit per istorum poenam	CD, 13/ 4
poenam; fit per istorum	<b>poenam</b>	, ne veniatur in culpam	CD, 13/ 4
esse monstravit, quod ad	<b>poenam</b>	peccati fuerat antea constitutum	CD, 13/ 7
corporis, sed in aeternam	<b>poenam</b>	potius utriusque complexu. Ibi	CD, 13/ 11
hominum quam primam senserit	<b>poenam</b>	." Nam postea quam praecepti	CD, 13/ 13
carnis suae, tamquam reciprocam	<b>poenam</b>	inoboedientiae suae. Iam quippe	CD, 13/ 13
mali transgressi mandati experimentum.	<b>Poenam</b>	enim peccatoribus bene utique	CD, 13/ 21
non peccatum esse sed	<b>poenam</b>	." Quod si quisquam dicit	CD, 14/ 3
affectiones rectas habent. Metuunt	<b>poenam</b>	aeternam, cupiunt vitam aeternam	CD, 14/ 9
mittit timorem, quia timor	<b>poenam</b>	habet; qui autem timet	CD, 14/ 9
gloriam connubii, non ad	<b>poenam</b>	pertinere peccati. Sed nunc	CD, 14/ 21
et utique praeter hanc	<b>poenam</b>	esse debuit populus Dei	CD, 16/ 11
fuisse dixisset, capitalem penderet	<b>poenam</b>	. Et quoniam fere in	CD, 18/ 5
secum trahere in aeternam	<b>poenam</b>	, sed non praedestinas in	CD, 20/ 7
sive tempestate sive gladio	<b>poenam</b>	iudicii significat; quando quidem	CD, 20/ 21
cadavera significantes evidentem corporum	<b>poenam</b>	; quamvis cadaver nisi caro	CD, 20/ 21
per hoc cum illam	<b>poenam</b>	non debere esse incredibilem	CD, 21/ 1
adhaerendo, accipientes ex ignibus	<b>poenam</b>	, non dantes ignibus vitam	CD, 21/ 10
sine corporibus haerentes sumendo	<b>poenam</b>	, non impertiendo vitam corporalibus	CD, 21/ 10
quibusdam eorum nolunt credere	<b>poenam</b>	sempiternam futuram, sed post	CD, 21/ 17
ita id, quod vitio	<b>poenaque</b>	factus est, id est	CD, 13/ 3
mortis est auctor infernarumque	<b>poenarum</b>	, universamque simul daemonum	CD, 20/ 15
Haec distantia praemiorum atque	<b>poenarum</b>	iustos dirimens ab iniustis	CD, 20/ 27
ut eis cognoscendarum illarum	<b>poenarum</b>	necessaria non sit experientia	CD, 21/ 9
puniretur admisit: octo genera	<b>poenarum</b>	in legibus esse scribit	CD, 21/ 11
prolixarum vel aeternarum timore	<b>poenarum</b>	, et sint qui possint	CD, 21/ 18
sed ad diuturnitatem magnitudinemque	<b>poenarum</b>	. 21 "De his, qui	CD, 21/ 20
tanta quanta digni sunt	<b>poenarum</b>	atrocitate cruciari; non ut	CD, 21/ 24
quia illis, qui timore	<b>poenarum</b>	suam iustitiam volunt constituere	CD, 21/ 24
animorum, sed immensarum variarumque	<b>poenarum</b>	et ipsius mortis, quae	CD, 22/ 6
sunt, ut homines a	<b>poenarum</b>	exitio poenali eruantur auxilio	CD, 22/ 22
gaudiorum, oblita culparum, oblita	<b>poenarum</b>	; nec ideo tamen suae	CD, 22/ 30
naturalibus, sed de voluntariis	<b>poenas</b>	luit. Nam etiam quod	CD, 12/ 3
inhoneste vixerint, propter luendas	<b>poenas</b>	ad corpora redire mortalia	CD, 12/ 27
Aut ergo desinant Platonici	<b>poenas</b>	animarum ex istis corporibus	CD, 12/ 27
Nam neque ita luunt	<b>poenas</b>	animae, cum ad istam	CD, 12/ 27
corpore separatae, impiorum autem	<b>poenas</b>	luunt, donec istarum ad	CD, 13/ 8
sine corpore ad tempus	<b>poenas</b>	luit; secunda vero, ubi	CD, 13/ 12
sine Deo cum corpore	<b>poenas</b>	aeternas luit. Quando ergo	CD, 13/ 12
a corpore separationem inter	<b>poenas</b>	eius esse deputandam, quia	CD, 13/ 16
pro incerto scelere certissimas	<b>poenas</b>	, non quia illud commisisse	CD, 19/ 6
etiam fidem nostram propter	<b>poenas</b>	interminabiles impiorum, qui utique	CD, 19/ 11